
附件
南宁市兴宁区2023年度考试录用公务员拟录用人员名单（二）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称
(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市兴宁区委员会组织部
	南宁市兴宁区应急管理局
	综合职位二（45010102）
	韦思思
	女
	壮族
	21270104911
	广西民族大学相思湖学院
	124.45
	82.36
	3
	146.09

	2
	中共南宁市兴宁区委员会组织部
	南宁市兴宁区市场监督管理局
	综合职位四（45010107）
	覃静怡
	女
	汉族
	21080101624
	盐城工学院
	143.80
	87.20
	
	159.10
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